09f2 /2.7) /ff 9lA 4{1i

Câmara Municipal de Ibitinga

;a-((4464. 	 1111111111 1 111110 111
Protocolo Geral 0 002093/2017

Data. 02/05/2017 Horário: 21:57
Legislativo - REQ 367/2017

2.â/À/n/cr~

- ga~L9raciowai,54(

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa em 02/05/2017, sob o n° 130/2017, que
autoriza o Poder Executivo a celebrar Termo de Cooperação com a Faculdade Centro
Paulista, de autoria do Executivo Municipal.

Tal propositura propiciará oportunidade de estágio aos alunos da Faculdade
Centro Paulista, visando aperfeiçoamento técnico-profissional na área de atuação de cada um,
tornando-o mais capacitado no campo de trabalho.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 02 de maio de 2017.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1